
MONIKA S. (SIKYMONA) ID 423549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.11.2018, 5:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  -poštovné:
  - -poslání peněz na účet 212963597/0600-prosím při odesílání platby uvádět jméno odesílatele pro příjemce nebo druh
zakoupeného zboží do poznámky
  Prodávám použité zboží a snažím se uvádět co nejpřesnější údaje,vady,atd....berte prosím na vědomí,že opravdu nelze
všechno prát,čistit.
  Pokud budete mít jakýkoliv dotaz napište není problém i víc fotek,míry... navíc většinou neodpovídají udané velikosti od
výrobců čili se snažím uvádět odpovídající velikost.
  Míry se mohou lišit v rozmezí +/-2cm
  MOŽNOST VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ NEBO OSOBNÍ ZKOUŠKY PO DOMLUVĚ PRAHA 8,6. Odeslání balíku nebo cokoliv větších
rozměrů trvá delší dobu než co se odesílá doporučeně ...prosím berte to prosím na vědomí a nemůžu být každý den na
poště,ale nejdéle od den vždy na poštu jdu.
  děkuji za pochopení
  přeji všem pěkný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

